1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

          PROJETO DE LEI  Nº 183 DE 2010

             AUTÓGRAFO Nº 46 DE 2011

DÁ DENOMINAÇÃO à SALA DE PESQUISAS localizada nA BIBLIOTECA MUNICIPAL de “professor frederico hayden”.
             A CÂMARA MUNICIPAL D E MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A Sala de Pesquisas localizada na Biblioteca Pública Municipal passa a denominar-se “PROFESSOR FREDERICO HAYDEN”.
Art. 2º  Fica o Executivo autorizado a afixar placa com o nome do ilustre docente  Frederico Hayden que por muitos anos exerceu a função com profissionalismo, competência e dedicação junto a população mogimiriana.

Art. 3º    Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 17 de maio de 2011

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário
Projeto de Lei nº 183/2010

Autoria: Vereador Cinoê Duzo
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]